

Obiectivul: Primăria Giurgiujești

Obiectul: Lucrări de reparație la acoperișul grădiniței de copii din s. Giurgiujești, r-nul Cahul

Devizul: Lucrări de reparație la acoperișul grădiniței de copii din s. Giurgiujești, r-nul Cahul

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-06-12

Valoarea de deviz 690 396,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Acoperis sarpant				
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	892,0000	30,0803	26 831,664
					29,9553	26 720,164
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	892,0000	6,2772	5 599,288
					6,1272	5 465,488
3	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori secțiunea 150x60 mm.	m	576,0000	89,3007	51 437,207
					32,6786	18 822,847
4	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase 120x120mm	m	72,0000	211,2633	15 210,958
					33,3594	2 401,874
5	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	88,0000	12,5949	1 108,348
					12,5949	1 108,348
6	RpCH28A	Incastrarea si consolidarea capetelor grinzilor de lemn, la plansee, in zidarie cu ancore de otel lat si impanarea locasurilor cu mortar de ciment M-100T, la grinzile care s-au inlocuit.	buc	64,0000	128,2522	8 208,138
					40,1674	2 570,713
7	RpCH05F	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - grinzi de rasinoase 150x120mm V=1,8m3	m	66,0000	228,8733	15 105,638
					34,7210	2 291,584
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	892,0000	17,7394	15 823,555
					8,5100	7 590,956
9	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. scinduri de rașinoase 50x30 mm, V=2,6m3	m2	892,0000	32,5151	29 003,475
					10,0418	8 957,328
10	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. scinduri de rașinoase 100x30 mm, V=5,35m3	m2	892,0000	52,7665	47 067,703
					10,0418	8 957,328
11	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. scinduri de rașinoase 200x30 mm, V=0,44m3	m2	72,0000	53,5104	3 852,749
					10,0418	723,013
12	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute, triunghiulara.	buc	6,0000	291,0380	1 746,228
					88,5044	531,026
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab). tabla cutata P45 gr0,5mm	m2	892,0000	280,6970	250 381,715
					39,1462	34 918,395
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	172,0000	180,9736	31 127,466
					10,2120	1 756,472
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	96,0000	187,7439	18 023,417
					11,9141	1 143,749
16	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada antiincendiu montata pe acoperis	kg	328,0000	27,8333	9 129,329
					7,1484	2 344,686
	1	TOTAL Acoperis sarpant				529 656,878
		Inclusiv salariul				126 303,969

Total manopera (ore)					3 710,4400
Total greutate materiale (tone)					0,0000
Total					529 656,878
Asigurari sociale				24,0000%	30 312,953

Total		559 969,831
Cheltuieli de transport	1,0000%	4 023,895
Total		563 993,726
Cheltuieli de regie	1,0000%	5 639,937
Total		569 633,663
Beneficiu de deviz	1,0000%	5 696,337
Total General fara TVA		575 330,000
TVA (20%)		115 066,000
TOTAL GENERAL		690 396,000
Inclusiv salariul		126 303,969

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;